

DUEL ENERGI s.r.o.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba
tel. 603 541336, e-mail: info@duelenergi.com

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: N-2024/0033

Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Montáž zásuvek+výměna svítidel.
Místnost účetní.

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	18 508,00	18 508,00
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	888,40	888,40
	3. MATERIÁL	30 269,35	30 269,35
	4. Podružný materiál	1 059,44	1 059,44
	5. Převoz+přesun materiálu	908,08	908,08
	CELKEM URN	51 633,27	51 633,27
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	6. Inženýrská činnost	1 807,16	1 807,16
	7. Demontážní práce	6 195,99	6 195,99
	8. Drobné zednické opravy	2 478,40	2 478,40
	9. Odvoz původních svítidel	1 600,63	1 600,63
	10. Montáž+manipulace s lešením	1 807,16	1 807,16
	11. Práce na stávajících lištách	1 549,00	1 549,00
	12. Úprave rozv.	2 116,96	2 116,96
	CELKEM VRN	17 555,30	17 555,30
Σ	REKAPITULACE CELKEM	69 188,57	69 188,57

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	69 188,57 Kč	14 529,60 Kč	83 718,17 Kč
Celkem:	69 188,57 Kč	14 529,60 Kč	83 718,17 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Richard Herec
e-mail: info@duelenergi.com
dne: 21.02.2024

DUEL ENERGI s.r.o.

K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba
tel. 603 541336, e-mail: info@duelenergi.com

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210110043	střídavý sériový přepínač zapuštěný - řazení 5/5A	142,00	1,00 ks	142,00
2	220261641	osazení hmoždinky R=6mm ve zdi betonové	19,00	120,00 ks	2 280,00
3	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	106,40	12,00 m	1 276,80
4	210010332	krabice pro lištový rozvod typ 2789 s víčkem a svork. vč. zapojení	198,70	6,00 ks	1 192,20
5	215012150	kanál parapetní 110mm/70mm	280,00	8,00 m	2 240,00
6	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5-2,5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	54,30	140,00 m	7 602,00
7	210201010	231 27 01 - 40W svítidlo LED stropní	755,00	5,00 ks	3 775,00

Montáž celkem: 18 508,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 18 508,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	52012261	zásuvka 5518A-A02349 B 2P+T Tango bílá	168,00	8,00 ks	1 344,00
2	18015143	vrut 4x60	2,00	60,00 ks	120,00
3	95323300	víčko VLK 80 k lištovým krabicím	19,00	6,00 ks	114,00
4	95298277	tmel akrylátový 310ml bílý 20102RL	85,00	1,00 ks	85,00
5	95231710	svorka krabicová 2273-203 3x1-2,5mm ²	6,50	20,00 ks	130,00
6	95372680	svítidlo LLL4000RM2KV4ND LED 37W 4000K	2 255,00	5,00 ks	11 275,00
7	50095031	spínač č.5 1201-5 bílý	145,00	1,00 ks	145,00
8	50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	35,00	8,00 ks	280,00
9	24010764	podložka 8450-12-HB přístrojová	55,00	8,00 ks	440,00
10	20030085	Lišta EIP 40x40 bílá 2m	75,00	4,00 m	300,00
11	20032125	Lišta 20x20 bílá 2m	19,00	20,00 m	380,00
12	95323303	krabice lištová KL 80x28 vysoká -KLASIK	22,00	6,00 ks	132,00
13	24010500	krabice KP PK-HB do parapetních žlabů	95,00	8,00 ks	760,00
14	20011070	kanál parapetní PK 110x70 D-HD	560,00	8,00 m	4 480,00
15	95300656	kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0	39,00	50,00 m	1 950,00
16	95332365	kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2cas1d0	32,00	25,00 m	800,00
17	47080163	chránič proud.s jističem OLE-16B-1N-0,03AC	1 650,00	2,00 ks	3 300,00
18	47080153	chránič proud.s jističem OLE-10B-1N-0,03AC	1 790,00	1,00 ks	1 790,00
19	18010030	hmoždinka HL 8 červená	2,50	60,00 ks	150,00
20	18010245	hmoždinka +vrut	4,50	60,00 ks	270,00
21	03000195	CYKY-J 3 x2,5	31,50	40,00 m	1 260,00
22	03000175	CYKY-J 3 x1,5	19,00	25,00 m	475,00

Základ DPH 21,00% = 29 980,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 29 980,00 Kč

Základ 21,00%

289,35 Kč

Prořez 3,00%